si pro an. ii, li.

### Concedendi.

Finge hominem uiuere. Fac ita esse. Ut donemus ita esse. Ut hoc interim tibi concedamus. Ut hoc interim tibi largiar. Pone sic esse in tabulis. Esto sanè. Sit ita sanè. Ut maxime iusserim, non erat tuum id facere. Etiam si quid asperius dixisset, tuum erat obticescere. Sed imaginare me donasse, non potes tibi rem uindicare. Et si maxime donassem, non tibi ius est rei uindicande. Donarim sanè, non statim tibi ius est iniiciendi manum.

### Parum abesse.

Penè scopum attigeras. Propè scopum attigeras. Propemodum attigeras scopum. Parum aberat à scopo. Parum absuit ut scopum attigeris. Parum ebest quin  
g scopum

Scopus.

scopum attigeris. Res parum aberat à pugna. Parum aberat quin pugnarent. Parum aberat ut homini manus inijceret. Vix hominem cohibui, quo minus manū inijce-

Tantum nō. i.  
Solum non.

Paulominus, p  
propemodum.

ret. Tantum non conserebant manus. Tantum non adorabant, quod Græcis est familiarius, *μόνος οὐχι*. Suetonius de Tyberio Cæsare: Ciuilem admodum inter initia, ac paulominus quàm priuatum egit. Paulominus dixit, pro propemodū: ac paulopost, Quod paulominus utrunq; euenit, id est, parum absuit quin utrunq; eueniret. Idem de eodem: Sed tantum non statim à funere ad negotiorum consuetudinem redijt, id est, propemodum statim à funere. Pro tantum non, Terentius dixit, modo non. Is senem pellexit per epistolam, modo non montes auri pollicens.

Modo non.

### Incertitudinis.

Annos natus est fermè uiginti. Annos natus circiter octoginta. Annos natus est plus minus quadraginta. Ad dies uiginti, hora quasi decima, apud Suetonium. Annos habet, haud scio an duo de uiginti, puerum annos natum fortasse decem.

### Correctionis & occupationis formulæ.

C A P. L X V.

Correctio est quū tollimus id quod dictū est, & ponimus magis idoneum, ut Theologus, imo nugaror.

**I**N pietate præcipua felicitatis pars, uel tota potius felicitas hominis sita est. Doctrina nihil ad uirtutem conducit, imò non nihil officit. Tibi præcipue, atque adeò tibi uni calamitatem hanc acceptam ferre possu-  
mus. Tuum opus uidi magis quàm legi. Græcas literas degustauit uerius quàm didicit. Bonas literas sedulitate sua deprauauit, uel (ut uerius dicam) euertit. Bonas lite-

ras non

ras non dicam deprauauit, sed funditus euertit. Suos omnes læsit, quid dixi læsit? imò subuertit. Quem historicum citius dixeris, quàm poëtam. Lucanum relegi nõ tam poëtam, quàm historicum. Ni pater esses, dicerem te desipere. Homo penè dixerim impostor. Respondebo non orationi tuæ, sed conuitio.